令和８年１月２６日

お客さま 各位

大阪シティ信用金庫

「大阪シティ信金で資産運用応援キャンペーン＜ＮＩＳＡ＞」の

  現金プレゼントのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和７年７月１５日から１１月２８日まで実施しておりました「大阪シティ信

金で資産運用応援キャンペーン＜ＮＩＳＡ＞」で、キャンペーンの対象者への現

金プレゼントを本日１月２６日（月）にお客さまの投資信託指定口座へご入金さ

せていただきました。（投資信託指定口座の通帳摘要欄には「ＮＩＳＡギフ」と

表示されます。）

引き続きＮＩＳＡ口座で運用を検討していただければ幸いです。

【お問い合わせ先】

大阪シティ信用金庫 お取引先店

受付時間：平日 午前９時～午後５時